MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
CAMPUS OURO BRANCO

DIRETORIA GERAL
Av. Afonso Sardinha, nº 90, Bairro Pioneiros, CEP: 36.420-000, Ouro Branco - Minas Gerais

gabinete.ourobranco@ifmg.edu.br (31) 3938-1200

Página 1 de 1

EDITAL Nº 011/2018 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO

BRANCO, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.338, de 22/09/2015, publicada no DOU de

23/09/2015, Seção 2, pág. 19, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24/09/2015, e no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada

no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04

de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria

IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção

2, pág. 20,

RESOLVE:

 HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto – Campus Ouro Branco, EDITAL nº 011 de 11 de junho de 2018, publicado no DOU

nº 115, de 18 de junho de 2018, na seção 3, página 46, destinado à seleção de candidatos para

contrato como PROFESSOR SUBSTITUTO, por tempo determinado, deste Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Ouro Branco, de acordo com a

seguinte classificação:

Área: Língua Inglesa

Classificação Nome do Candidato Pontos obtidos

1º THISIANY MARY VIEIRA DE OLIVEIRA 171,6

2º GABRIEL DE OLIVEIRA SALES 126,5

3º GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS 113,7

4º THAIS LIMA E SENA 100,8

Ouro Branco, 03 de julho de 2018.

Professor Lawrence de Andrade Magalhães Gomes

Diretor Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Minas Gerais - Campus Ouro Branco